



STANDREW S.A.

Huta Szklana 83
64-761 Krzyż Wielkopolski
NIP 763-18-52-437
REGON 570861522, KRS 0000435896

RAPORT KWARTALNY ZA II KWARTAŁ 2025 ROKU

tj. za okres od dnia 01.04.2025 r. do dnia 30.06.2025 r.

Huta Szklana, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Spis treści

1. Podstawowe informacje o Emitencie.
2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.
3. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego.
4. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie objętym raportem kwartalnym.
5. Informacja o najważniejszych czynnikach i zdarzeniach, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.
6. Stanowisko Emitenta odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na rok 2025.
7. Informacje Zarządu na temat aktywności Emitenta w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.
8. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.
9. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.
10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

1. Podstawowe informacje o Emitencie.

1.1. Dane Emitenta

Nazwa Emitenta	STANDREW Spółka Akcyjna
Siedziba	Huta Szklana
Adres	Huta Szklana 83
Telefon	67 256 41 48
Adres poczty elektronicznej	biuro@standrew.com.pl
Adres strony internetowej	www.standrew.com.pl
Przedmiot działalności	16.11.Z – Produkcja wyrobów tartacznych
Forma prawna	Spółka Akcyjna
KRS	435896
REGON	570861522
NIP	7631852437
Czas na jaki została utworzona spółka	Nieoznaczony

1.2. Organy Spółki

Na dzień 30 czerwca 2025 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu wchodzi:

Tomasz Stankiewicz – Prezes Zarządu
Edward Stankiewicz - Wiceprezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej na dzień 30 czerwca 2025 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu:

1. Łukasz Stankiewicz - Przewodniczący Rady Nadzorczej
2. Jarosław Stankiewicz - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
3. Małgorzata Linka - Sekretarz Rady Nadzorczej
4. Radosław Kozłowski - Członek Rady Nadzorczej
5. Wojciech Komer - Członek Rady Nadzorczej

1.3. Kapitał zakładowy

Na dzień 30 czerwca 2025 roku kapitał zakładowy Spółki wynosił **151.904,80 zł** (sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset cztery złote osiemdziesiąt groszy).

1. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na:

- a) **1.000.000 (jeden milion) akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu serii A** o numerach od 1 do 1.000.000,
- b) **200.000 (dwieście tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu serii B** o numerach od 1 do 200.000,
- c) **120.000 (sto dwadzieścia tysięcy) akcji na okaziciela serii C** o numerach od 1 do 120.000,

- d) 190.000 (sto dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii D o numerach od 1 do 190.000,
e) 4.576 (cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć) akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii E o numerach od 1 do 4.576,
f) 4.472 (cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt dwie) akcji na okaziciela serii F o numerach od 1 do 4.472,
– o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.

1.4. Przedmiot działalności

Główne produkty oferowane przez Emitenta to:

- tarcica obrzynana i nieobrzynana, świeża, suszona,
- lamela dębowa,
- elementy strugane,
- elementy (fryzy) do produkcji deski warstwowej,
- inne wyroby.

Wszystkie powyższe produkty wytwarzane są gatunków drewna liściastego: dąb, buk, jesion, olcha i brzoza.

Do produkcji wyrobów tartacznych Emitent zakupuje surowiec drzewny przede wszystkim z Lasów Państwowych. Jednakże, część drewna Spółka planuje importować z krajów Unii Europejskiej szczególnie Niemiec i Słowacji, gdzie zauważalne są niższe ceny surowca. Pozwoli to w pewnym stopniu uniezależnić się od monopolu Lasów Państwowych. Część materiałów nabywanych jest również z rynku w postaci półproduktów i półfabrykatów, które zasilają bieżącą produkcję i są w dalszym stopniu przetwarzane.

Emitent sprzedaje swoje wyroby do producentów mebli, producentów podłóg, galanterii ogrodowej, składów budowlanych oraz mniejszych stolarni. Odpady poprodukcyjne Spółka odsprzedaży do producentów płyt wiórowych, brykietarni oraz do indywidualnych klientów.

2. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe za II kwartał 2025 r. i dane porównywalne za II kwartał 2024 r. oraz narastająco w tych latach.

Spółka prezentuje kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe za II kwartał 2025 roku, tj. za okres od 01.04.2025 r. do 30.06.2025 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego, tj. 2024.

2.1. Skrócony bilans

		30.06.2025	30.06.2024
	AKTYWA	19 925 621,72	20 794 848,36
A	Aktywa trwałe	11 825 598,99	12 568 872,54
I	Wartości niematerialne i prawne	123 784,68	134 888,54
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00

3	Inne wartości niematerialne i prawne	123 784,68	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	134 888,54
II	Rzeczowe aktywa trwałe	11 596 479,31	12 247 257,53
1	Środki trwałe	11 596 479,31	12 247 257,53
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 278 702,99	1 278 702,99
b	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	9 883 413,54	10 351 895,42
c	urządzenia techniczne i maszyny	388 689,38	525 312,31
d	środki transportu	45 673,40	91 346,81
e	inne środki trwałe	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	83 342,47
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	83 342,47
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
c	w pozostałych jednostkach	0,00	83 342,47
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	105 335,00	103 384,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	105 335,00	103 384,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,0	0,00
B	Aktywa obrotowe	7 288 714,73	8 225 975,82
I	Zapasy	4 965 575,12	4 186 223,51
1	Materiały	2 904 968,90	3 056 405,69
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	1 949 020,58	920 347,33
4	Towary	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	111 585,64	209 470,49
II	Należności krótkoterminowe	2 132 712,45	2 318 262,57
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
b	Inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
b	Inne	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	2 132 712,45	2 318 262,57
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 896 878,41	2 203 117,41

b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	128 135,02	54 057,70
c	Inne	107 699,02	61 087,46
d	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	86 649,38	1 638 128,09
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	86 649,38	1 638 128,09
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	493,15	1 570 270,00
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	86 156,23	67 858,09
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	103 777,78	83 361,65
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	811 308,00	0,00
	Aktywa razem	19 925 621,72	20 794 848,36
	PASYWA	19 925 621,72	20 794 848,36
A	Kapitał (fundusz) własny	6 674 314,03	6 926 956,84
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	151 904,80	151 904,80
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	6 344 900,98	7 156 112,27
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	820 000,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI	Zysk (strata) netto	-642 491,75	-381 060,23
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	13 251 307,69	13 867 891,52
I	Rezerwy na zobowiązania	71 127,05	98 260,88
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	42 773,00	71 780,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	28 354,05	26 480,88
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II	Zobowiązania długoterminowe	4 914 753,50	4 387 079,18
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	4 914 753,50	4 387 079,18
a	kredyty i pożyczki	4 698 371,37	4 077 601,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	216 382,13	309 478,18
d	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e	Inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	8 265 427,14	9 382 551,46
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
b	Inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
b	Inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	8 265 427,14	9 382 551,46
a	kredyty i pożyczki	4 933 042,13	5 746 613,85
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	85 336,68	593 663,42
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 555 941,86	2 513 867,71
e	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	112 600,00	0,00
f	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	397 135,46	377 170,06
h	z tytułu wynagrodzeń	158 785,68	142 012,17
i	Inne	22 585,33	9 224,25
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	Pasywa razem	19 925 621,72	20 794 848,36

2.2. Skrócony rachunek zysków i strat

		01.04.2025- 30.06.2025	01.04.2024- 30.06.2024	01.01.2025 - 30.06.2025	01.01.2024 - 30.06.2024
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 358 887,13	4 281 596,13	6 565 373,11	9 455 282,28
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 056 126,64	4 488 386,74	6 391 545,93	9 863 580,39
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dod., zmniejszenie-wartość uj.)	300 996,26	-210 441,95	48 014,87	-451 695,74
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 764,23	3 651,34	125 812,31	43 397,63
B	Koszty działalności operacyjnej	3 781 963,36	4 412 680,89	6 662 992,61	9 225 373,00
I	Amortyzacja	179 318,41	166 392,95	344 535,15	330 464,90
II	Zużycie materiałów i energii	2 345 622,52	3 035 708,70	3 853 418,40	6 363 948,37
III	Usługi obce	426 858,06	454 267,56	753 856,90	912 561,19
IV	Podatki i opłaty, w tym:	19 401,34	23 079,34	143 565,74	137 607,05
V	Wynagrodzenia	642 617,97	589 748,37	1 241 566,15	1 191 957,64
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	146 199,54	134 348,44	279 379,01	270 770,13
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	11 105,02	9 135,53	28 014,26	18 063,72
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	10 840,50	0,00	18 657,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-423 076,23	-131 084,76	-97 619,50	229 909,28
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 954,80	1 286,68	30 439,20	1 452,05
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00

III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	2 954,80	1 286,68	30 439,20	1 452,05
E	Pozostałe koszty operacyjne	37 761,28	40 761,07	63 462,12	67 041,55
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	37 761,28	40 761,07	63 462,12	67 041,55
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-457 882,71	-170 559,15	-130 642,42	164 319,78
G	Przychody finansowe	631,27	10 285,92	514,15	20 571,84
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
b	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	631,27	10 285,92	514,15	20 571,84
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	284 149,56	243 602,32	524 032,48	533 507,85
I	Odsetki, w tym:	257 546,65	203 134,88	441 478,27	458 893,96
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	26 602,91	40 467,44	82 554,21	74 613,89
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-741 401,00	-403 875,55	-654 160,75	-348 616,23
J	Podatek dochodowy	-42 773,00	-543,00	-11 669,00	32 444,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-698 628,00	-403 332,55	-642 491,75	-381 060,23

2.3. Skrócony rachunek przepływów pieniężnych

		01.04.2025 - 30.06.2025	01.04.2024 - 30.06.2024	01.01.2025 - 30.06.2025	01.01.2024 - 30.06.2024
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) netto	-698 628,00	-403 332,55	-642 491,75	-381 060,23
II	Korekty razem	-196 339,17	953 919,42	282 548,57	758 661,99
1	Amortyzacja	179 318,41	166 392,95	344 535,15	330 464,90
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	250 778,51	163 072,35	440 964,12	394 632,14
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	-5 274,00	-7 504,00	-11 669,00	-11 751,00
6	Zmiana stanu zapasów	1 360,49	404 816,41	-204 262,86	233 668,97
7	Zmiana stanu należności	-203 535,83	113 706,61	-347 637,26	-340 603,19
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-431 531,71	72 233,75	111 167,95	169 434,98

9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	12 544,96	41 201,35	-50 549,53	-17 184,81
10	Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-894 967,17	550 586,87	-359 943,18	377 601,76
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Wpływy	84 960,96	9 787,29	84 350,69	19 574,58
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Z aktywów finansowych, w tym:	84 960,96	9 787,29	84 350,69	19 574,58
A	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
B	w pozostałych jednostkach	84 960,96	9 787,29	84 350,69	19 574,58
4	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Wydatki	8 796,37	10 165,00	10 436,37	12 918,00
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	8 796,37	10 165,00	10 436,37	12 918,00
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
A	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
B	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	76 164,59	-377,71	73 914,32	6 656,58
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Wpływy	3 961 818,37	31 173,51	3 949 854,47	847 884,73
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Kredyty i pożyczki	3 961 818,37	31 173,51	3 949 854,47	847 884,73
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Wydatki	3 063 115,07	567 275,13	3 744 110,63	1 294 688,70
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Spłaty kredytów i pożyczek	2 743 974,61	397 213,00	3 124 389,44	862 087,00
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	67 751,68	-3 296,14	178 263,92	17 397,72
8	Odsetki	251 388,78	173 358,27	441 457,27	415 203,98
9	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	898 703,30	-536 101,62	205 743,84	-446 803,97
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	79 900,72	14 107,54	-80 285,02	-62 545,63

E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	79 900,72	14 107,54	-80 285,02	-62 545,63
F	Środki pieniężne na początek okresu	6 255,51	53 750,55	166 441,25	130 403,72
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	86 156,23	67 858,09	86 156,23	67 858,09

2.4. Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym

		01.04.2025- 30.06.2025	01.04.2024- 30.06.2024	01.01.2025- 30.06.2025	01.01.2024- 30.06.2024
I	I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	7 372 942,03	7 330 289,39	7 316 805,78	7 308 017,07
II	II.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	7 372 942,03	7 330 289,39	7 316 805,78	7 308 017,07
1	1.Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	151 904,80	151 904,80	151 904,80	151 904,80
1	1.1.Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
A	a) zwiększenie (emisja akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
B	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2	1.2.Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	151 904,80	151 904,80	151 904,80	151 904,80
2	2.Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	6 336 112,27	7 001 821,84	6 336 112,27	7 001 821,84
1	2.1.Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	8 788,71	154 290,43	8 788,71	154 290,43
A	a) zwiększenie (z tytułu)	8 788,71	154 290,43	8 788,71	154 290,43
-	- podziału zysku	8 788,71	154 290,43	8 788,71	154 290,43
-	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
B	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2.2.Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	6 344 900,98	7 156 112,27	6 344 900,98	7 156 112,27
3	3.Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
1	3.1.Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
A	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
B	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2	3.2.Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4	4.Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	820 000,00	0,00	820 000,00	0,00
1	4.1.Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
A	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
B	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
2	4.2.Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	820 000,00	0,00	820 000,00	0,00
5	5.Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	8 788,71	154 290,43	8 788,71	154 290,43
1	5.1.Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	8 788,71	154 290,43	8 788,71	154 290,43
2	5.2.Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8 788,71	154 290,43	8 788,71	154 290,43

A	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
B	b) zmniejszenie (podziału zysku)	8 788,71	154 290,43	8 788,71	154 290,43
3	5.3.Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4	5.4.Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5	5.5.Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
A	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
B	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
6	5.6.Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
7	5.7.Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6	6. Wynik netto	-698 628,00	-403 332,55	-642 491,75	-381 060,23
A	a) zysk netto	0,0	0,00	0,0	0,00
B	b) strata netto	-698 628,00	-403 332,55	-642 491,75	-381 060,23
C	c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
III	II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	6 674 314,03	6 926 956,84	6 674 314,03	6 926 956,84
IV	III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 674 314,03	6 926 956,84	6 674 314,03	6 926 956,84

3. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego.

Zasady rachunkowości przyjęte do sporządzania niniejszego raportu kwartalnego są identyczne ze stosowanymi przez Spółkę przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego za rok 2024. W 2025 roku Spółka nie dokonywała zmian stosowanych zasad rachunkowości.

4. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie objętym raportem kwartalnym.

W II kwartale 2025 roku Spółka wygenerowała przychody ze sprzedaży na poziomie **3.058 tys. zł** i były one niższe niż w II kwartale 2024 roku (**4.492 tys. zł**). Strata ze sprzedaży w II kwartale 2025 r. ukształtowała się na poziomie **- 423 tys. zł** w porównaniu do straty **-131 tys. zł** w analogicznym okresie roku ubiegłego. Strata netto w II kwartale 2025 roku wyniosła **-699 tys. zł**, w porównaniu do wygenerowanej straty **-403 tys. zł** w II kwartale ubiegłego roku.

Mimo wszelkich starań związanych ze zwiększeniem przychodu niestety nie udało się uzyskać porównywalnego wyniku finansowego. Wynika to przede wszystkim, z utrzymujących się w 2025 bardzo wysokich cen surowca drzewnego, co było przewidywane i komunikowane przez Zarząd w poprzednich okresach. Mimo spadku kosztów działalności operacyjnej w II kwartale 2025 o około 20 % w porównaniu do kosztów działalności operacyjnej poniesionych w II kwartale 2024, głównie uzyskanym dzięki spadkowi cen energii elektrycznej, jak również mniejszej ilości zakupionego surowca drzewnego, niestety nie udało się wypracować wyższego zysku operacyjnego. Przyczyną zmniejszenia zakupów surowca dębowego i bukowego jest wysoka cena zakupu, a także zmniejszony popyt na towary, a jednocześnie co za tym idzie, zmniejszenie cen na rynku produktów. Utrzymujące się wysokie oprocentowanie oraz ceny wpływają również na wzrost kosztów finansowych, a także na wyższą presję płacową, czyli wzrost kosztów pracy. Z powyższych względów Spółka nie miała możliwości dalszego ograniczania kosztów.

W ramach zakupu przez Spółkę surowca na 2025 rok, Zarząd Spółki odnotował nadal utrzymującą się tendencję wzrostową cen (dotyczy to w głównej mierze zakupywanych przez nas surowców liściastych-dęb, buk, jesion). Ceny surowca dębowego i bukowego osiągnęły najwyższy poziom cenowy od lat. Wpływ na wysokie utrzymujące się wysokie ceny surowca ma ograniczenie ilości sprzedawanego surowca przez Lasy Państwowe. Wysoki popyt na zakup surowca okrągłego dębowego i bukowego i utrzymywanie się wysokich cen tego surowca, nie przekładają się jednak na zwiększony popyt wyrobów gotowych. Jest to wyraźnie zauważane w II kwartale 2025 roku. Oznacza to, że w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego w bieżącym okresie sprawozdawczym Spółka mogła zakupić mniejszą ilość surowca okrągłego, angażując wyższe środki finansowego na jego zakup. Kolejnymi czynnikami obniżającymi dochodowość są wysokie koszty energii elektrycznej, których kształtowanie się jest nadal nieprzewidywalne, jak również wyższe niż w ubiegłych okresach koszty finansowe (oprocentowanie) i pracownicze.

W II kwartale 2025 r. Spółka skupiała się na utrzymaniu sprzedaży w cenach umożliwiających utrzymanie poziomu zyskowności i rozwoju polityki sprzedażowej, a także pozyskiwaniu nowych odbiorców i poszukiwaniu nowych kierunków zbytu. Pomimo powyższych działań i obejmowaniu nowych kierunków sprzedaży odnotowano już, w szczególności w IV kwartale 2024 roku mocne obniżanie zapotrzebowania na towary gotowe. Mimo tej sytuacji Zarząd dąży do zwiększenia przychodu, aby móc wygenerować wyższy zysk, przy obecnie wysokich kosztach działalności.

Bardzo istotnym i obecnie coraz bardziej widocznym czynnikiem jest brak płynności finansowej firm na rynku, co powoduje opóźnienia w płatnościach, a co za tym idzie jednoczesne wstrzymanie dalszej sprzedaży do kontrahentów. Istnieją obawy o brak możliwości zapłaty za towary przez odbiorców. Ten czynnik ma również bardzo duży wpływ na uzyskiwane przychody ze sprzedaży, gdyż wpływa na zmianę polityki sprzedażowej Spółki.

Dążenia Spółki związane z utrzymaniem założonych obrotów, a także marż znacznie utrudnia spadek popytu na towary. Mniejszy popyt na towary zmniejsza marżowość produktu i wymusza obniżki cen przy jednoczesnym utrzymywaniu się wysokich kosztów. W obecnej sytuacji, Zarząd Spółki dąży do uzyskiwania jak najwyższych marż, jednak sytuacja rynkowa powoduje znacznie wyższą niż w ubiegłych okresach presję na konkurowanie ceną.

Biorąc pod uwagę sytuację rynkową, w tym funkcjonowanie i ceny surowca w ramach systemu Lasów Państwowych, ograniczenie mas na 2025 rok, Zarząd Spółki przewiduje utrzymanie się nadal wysokich cen surowca drzewnego, a także niestabilnej ceny energii elektrycznej, kosztów transportu, cen paliwa, kosztów finansowych i pracowniczych, co może wpłynąć na wyniki w kolejnych okresach.

Zarząd Spółki podejmuje starania związane z minimalizacją wpływu wzrostu kosztów na wynik finansowy poprzez podnoszenie cen sprzedaży, celem utrzymania odpowiedniego poziomu marży, ale jak wcześniej zaznaczaliśmy jest to bardzo trudne z uwagi na zmniejszony popyt wpływający na zwiększenie ilości towarów na rynku i większą konkurencyjność.

Głównym celem Zarządu Spółki jest maksymalna optymalizacja i redukcja kosztów związana z procesami produkcyjnymi, transportowymi, finansowymi i zakupowymi surowca, które od początku roku 2025 cyklicznie rosną i w obecnej chwili mają bardzo wysoki poziom.

W świetle opisanych aspektów utrzymanie stabilności produkcji i dostaw staje się coraz większym wyzwaniem, ale jak wcześniej informowaliśmy naszym celem jest utrzymanie stabilności produkcyjnej i sprzedażowej.

Spółka systematycznie wdraża nowe rozwiązania w obszarze zarządzania produkcją i kontrolą kosztów, które pozwalają efektywniej wykorzystywać jej zasoby.

Obecna sytuacja na rynku branży drzewnej, jak informują również inne źródła, jest bardzo trudna i niestabilna. Z powodu działania opisanych wyżej czynników, czyli małego popytu, niskiej ceny sprzedażowej, a jednocześnie wysokich utrzymujących się kosztów, dochodzi do zamknięcia lub ograniczenia działalności, a nawet do bankructwa wielu, w tym znanych firm działających na rynku branży drzewnej.

Aktualnie Spółka jest w trakcie rozmów z nowymi kontrahentami, do których może zostać uruchomiona produkcja, a zarazem sprzedaż towarów bardziej przetworzonych z grupy premium, między innymi produkcja lameli dębowych, na których można osiągnąć wyższe ceny sprzedażowe a jednocześnie wygenerować wyższe przychody i marże. Pozytywne wyniki tych rozmów mogą przełożyć się na poprawę wyników finansowych w przyszłych okresach.

Przez powyższe działania Spółka dąży do poprawy wyników sprzedażowych i pokrycia strat wynikających z poprzednich okresów.

5. Informacja o najważniejszych czynnikach i zdarzeniach, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Wpływ na wyniki finansowe II kwartału 2025 r. tak jak w poprzednich i bieżącym okresie miała sytuacja makroekonomiczna będąca skutkiem działań wojennych we wschodniej części Europy, co ma nadal wpływ na częściową destabilizację gospodarczą w Europie. W większym stopniu na rosnące koszty działalności mają wpływ utrzymujące się wysokie ceny drewna, ceny energii elektrycznej, paliw, a także kosztów pracy, co Emitent opisał w punkcie 4 powyżej.

Działania Zarządu podejmowane w obszarze ograniczenia kosztów oraz zmiany w działaniach sprzedażowych niestety nie pozwoliły na wygenerowanie wyższego przychodu w stosunku do analogicznego okresu w 2024 roku.

6. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na 2025 rok.

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na 2025 rok.

7. Informacja Zarządu na temat aktywności Emitenta w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.

W II kwartale 2025 roku Emitent nie prowadził nowych inwestycji w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, a z uwagi na aktualną sytuację rynkową podjął decyzję o wstrzymaniu realizacji planów inwestycyjnych w najbliższym czasie, z wyłączeniem wcześniej sygnalizowanej instalacji fotowoltaicznej.

Zarząd Spółki nadal utrzymuje możliwość podjęcia decyzji o przeprowadzeniu inwestycji budowy w 2025 roku dużej instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii, która umożliwi zaspokojenie w około 80 % potrzeb rocznych na produkcję energii elektrycznej dla Spółki. Przeprowadzenie inwestycji jest zależne od możliwości pozyskania dotacji ze środków unijnych (na dzień dzisiejszy brak programów), jak również od sytuacji na rynku sprzedaży. Zarząd jest w trakcie organizacji całej struktury inwestycyjnej. Projekt tej inwestycji jest w trakcie organizacji dokumentacji i badania opłacalności inwestycji. Plany rozpoczęcia realizacji powyższej inwestycji zostały przeniesione na 2025 rok. O ostatecznej decyzji Zarządu Spółki w tej sprawie oraz zawarciu stosownych umów Spółka będzie informowała w odpowiednich raportach.

8. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Emitent na dzień 30 czerwca 2025 roku nie posiadał udziałów w spółkach zależnych.

9. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Udział w głosach
Tomasz Stankiewicz	400.000 akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu	26,33 %	30,43 %
	14.151 akcji na okaziciela	0,93 %	0,54 %
	łącznie: 414.151 akcji	27,26 %	30,97 %
Łukasz Stankiewicz	396.879 akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu	26,13 %	30,19 %
	69.206 akcji na okaziciela	4,56 %	2,63 %
	łącznie: 466.085 akcji	30,68 %	32,82 %
Edward Stankiewicz	400.000 akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu	26,33 %	30,43 %

10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku, w przeliczeniu na pełne etaty, Emitent zatrudniał 41 osób.

Huta Szklana,
7 sierpnia 2025 r
Miejscowość, data



Tomasz Stankiewicz
Prezes Zarządu
Podpis Kierownika Jednostki



Edward Stankiewicz
Wiceprezes Zarządu
Podpis Kierownika Jednostki

